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%) SZPITAL MIEISKI
W ZABRZU

Zabrze, dnia 31.07.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z 0.0.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dziat Administracji, Zamowien i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DO ZAMOWIENIA ZNAK 8/Z0/ZPUI20

NA ,DOSTAWY PALIWA GAZOWEGO W POSTACI GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO

OBIEKTOW SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0.0.”

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5-1, na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo
gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajgcg w faktur wstepnych

Odpowiedz 1

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode zakladajgc, ze okres rozliczeniowy bedzie nie diuzszy niz dwa
miesigce.

Pytanie 2

Czy obecnie obowiazujgcg umowe nalezy wypowiedzieé?

Odpowiedz 2

Obecna umowa zostatla zawarta na czas okreslony do 31.08.2020 r. i nie ma koniecznosci
wypowiadania jej obowigzywania.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowigzujacej
umowy?

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy informuje, iz w obecnie obowigzujgcej umowie okres wypowiedzenia wynosi 30 dni.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie numeréw Punktéw wyjécia ktore sg umieszczone przez obecnego
sprzedawce na dokumentach stanowigcych podstawe ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT).
Obowigzek umieszczania przez sprzedawcéw na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktéw
wyjécia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedz 4

PPG dla Zamkowej 4: PL0O030069679

Janika 18: PL0030002514

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostala zgloszona Operatorowi Systemu
Dystrybucji przez obcego sprzedawce (dla punktéw poboru Zamawiajgcego) ustuga dystrybucji?
Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akgji promocyjnych lojalnosciowych, ktore
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ?
Odpowiedz 6

Nie, Zamawiajacy nie posiada zawartych umoéw/aneksow w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowe;j umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ.




Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korgspondencyjne?
Qdpowiedz 7

Tak, Zamawiajgey wyraza zgode na zawarcie umawy w formie korespondencyinej.

Pytanie 8

Czy do ceny jednostkowe]j paliwa gazowego powinna byc doliczona stawka podatku akcyzowego
zgodnie z obowiazujacymi przepisami?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, iz jest podmiotem leczniczym, ktorego dotyczy zwolnienie z art. 31b ustawy
o podatku akcyzowym.

Pytanie 9

Dotyczy rozdziatu Il pkt.1Zapytania ofertowego.

Wykonawca wnosi 0 zmiane terminu rozpoczecia dostawy paliwa gazowego.

Wykonawca zwraca uwage iz zgadnie z procedurg zmiany sprzedawcy, musi ona zostac zgloszona
u OSD na co najmniej 21 dni przed planowang datg zmiany, co biorac pod uwage terminy oraz okres
wypowiedzenia obecnych umow w prakiyce spowoduje brak moziiwosci dokonania zmiany
sprzedawcy we wskazanym w zapytanu terminie.

Wykenawca proponuje fermin 01.10.2020 r. pa pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy i skutecznym zgloszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego. '
Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje. iz z uwagi na charakter dzialalnosci Zamawiajgcego konieczne jest
zapewnienie ciaglosci dostawy paliwa gazowego Obecna umowa konezy sie 31.08.2020 o godz.
6.00

Pytanie 10

W przypadku braku zgody na zimiane terminu, Wykonawca prosi o dodanie zapisu . termin realizaciji
zadania bedzie od 31082020 po pozytywnie przeprowadzone] procedurze zmiany sprzedawcy
i skutecznym zgioszeniu umowy do Operatora Syslemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie 11

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na przestanie oferty na wskazany adres e-mail?

Odpowiedz 11

Tak, zamawiajgcy wyraza zgode na przestanie oferty na wskazany adres e-mail opatrzong]
lowalifikowanym podpisem eleklronicznym.

Pytanie 12

Wykonawca prosi ¢ udzielenie informacji o przedmiotowym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe
w rozbiciu na miesigce (w kWh) dia grupy taryfowe} W-5,

Wykonawca wyjasnia, iz taka informacja pozwoli na prawidlowe dokonanie przez Wykonawce
wyceny | ziozenie korzystnej oferty cenowej.

Qdpowiedz 12

informacja ta zawarta jest w czescl i Formularza Ofertowego .Szczegotowy opis przedmiotu
zamoéwienia’.

Pytanie 13

Dotyczy par. 5 ust. 6 IPU

Wykonawca prosi o ujednolicenie terminu platnosci za faktury VAT, wyjasniamy, ze w formularzu
oferiowym widnieje informacja o terminie pfatnosci 21 dni od daty wystawienia faktury VAT

Odpowiedz 13
Zamawiajacy informuje, ze zaistniala omytka pisarska zostala poprawiona i termin platnosci wynosi
21 dni od daty prawidlowo wystawionej faktury.

Pytanie 14

Dotyczy par. 5 ust. 6 1PU.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode aby za termin zaplaty uznac date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy?

Odpowiedz 14

Zamawliajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.



Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany
VAT, niezaleznie od tego czy powyzsze zmiany sg korzystne dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia zgodnie z §7 pkt.2 IPU.

Pytanie 16

Wykonawca prosi o zmiang terminu ziozenia oferty, ze wzgledu na czas potrzebny na udzielenie
odpowiedzi na pytania.

Odpowiedz 16

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert z 03.08.2020 r. godz. 12:00. na 03.08.2020 r. godz.
14:30 oraz termin otwarcia ofert z 03.08.2020 r. godz. 12:30 na 03.08.2020 r. godz. 14:35.




